
国際教育音楽祭PMFが企画・販売するオリジナルTシャツです。
サラッとした生地感で、お散歩やスポーツジムのウェアとしてもおすすめ。
毎年完売の大人気シリーズです。ご注文はお早めに！

販売価格 

タウンでもアウトドアでも決まる、おしゃれなデザイン！

PMF2018
オリジナルTシャツ

S

M

L

XL

着丈

66

69

72

75

身幅

48

52

55

58

肩幅

41

44

47

50

袖丈

18

19

20

21
（単位：cm）

● 生地（カラー） アイビーグリーン  
● 生地（素材） 綿100％
● サイズ S、M、L、XL 
　※男女兼用サイズです。　

1,000
Back

円
送料無料

（税込）
Front

PMFオフィシャルグッズ 検索E-mail musicpartner@pmf.jp　https://www.pmf.or.jp  または

公益財団法人 パシフィック・ミュージック・フェスティバル組織委員会

※通信欄に注文内容（カラー、枚数）をご記入のうえ、
郵便局から代金をお振込ください。

この振込用紙をお持ちの方は
直接ご注文いただけます。

商品のご注文・お問い合わせ

チケットセンターでも好評販売中！
販売期間／6月1日（金）～7月29日（日）
中）中島公園1-15 札幌コンサートホール内  TEL 011-520-1234　
営業時間／10：00～18：00（休館日を除く）

通販限定
レッド！
限定300枚

〒060-0052 札幌市中央区南2条東1丁目1-14 住友生命札幌中央ビル1階 TEL 011- 242 - 2211（平日9：00～17：30）　


